

# Russ, min prins

:: ANDRA VIKTIGA I MITT LIV ÄR MINA TVÅ KILLAR, NICLAS OCH DANIEL OCH MIN MAN JOE, MIN HUND DIBA OCH MINA TVÅ KATTER MIMMI OCH FLINGA.

:: LEDAREN



Jag kan inte fatta att det

# faktiskt blev av!

Det finns dom som gillar hästar. Och så finns det dom som har hästar i blodet, som har hästar som livsstil. Jag heter Camilla McCarthy, är chefredaktör för Equipage, och tillhör den skaran.

## EN HÄSTTIDNING TILL?

Jag vet – det finns redan flera tidningar om hästar. Och i dom kan vi läsa om det mesta, och det gör vi gärna.

Själv har jag ridit och haft hästar i mer än 30 år. Ändå vet jag långt ifrån allt det finns att veta om hästar och ridning. Det finns också mycket som jag som ryttare och kanske hästägare, förväntas veta, men inte törs fråga om, rädd för att anses vara okunnig och dåligt påläst.

Och att erkänna högt att jag ibland är urlless på allt vad hästar och ridning heter, tar emot. Att det dessutom är förskräckligt dyrt, tidskrävande, ofta tungt och självupppoffrande...

Jag tror att vi alla känner igen oss i det, någon gång. Och just då kan det sitta fint med inspirerande tips och bara vetskapen om att det finns fler som känner likadant.

Men framför allt är det alla dom roliga, fantastiska, glädjefyllda stunderna

tillsammans med hästen som är inspirationskällan till Equipage.

## INTRESSERAR OCH BERÖR

Det var faktiskt inte särskilt svårt att forma konceptet Equipage. Jag visste vad jag själv sökte efter hos en tidning och vad mina stallkamrater och ridkompisar runt om i landet ville läsa om. Och jag visste vad som fattades. På chattar och hästsidor på Internet fick jag snabbt uppfattningen om vad som verkligen intresserar och berör.

## MJUKA VÄRDEN

Men det var först efter alla dom entusiastiska svar som jag fick efter att ha ordväxlat med ridklubbmedlemmar och andra hästmänniskor runt om i Sverige, som jag bestämde mig för att faktiskt starta ett helt nytt och fräscht, inspirerande och annorlunda ridsportmagasin. Ett magasin med mjuka värden.

Equipage är skraddarsytt för oss

som friluftsrider, amatörtävlar, kämpar på med vår dressyr och gläds för varje centimeter vi törs hoppa över 1 meter.

Vi är vetgiriga, nyfikna och brinner för vår stora passion – hästar.

## LEDORDET ÄR INSPIRATION

Min ambition är att Equipage ska bli ett kvalitativt, informativt, vackert och inbjudande livstilmagasin vars ledord är *inspiration*. Blandat med mer traditionella rid- och hästreportage kommer Equipage också att belysa ämnen som det vanligtvis skrivs väldigt lite om, men som berör oss alla – vi med hästar som livsstil.

Jag hoppas att du kommer att gilla Equipage och att du hör av dig till oss med dina funderingar, tips, bekymmer och erfarenheter.

Med värvarm hälsning,